
Den 9 juni gick Sverige till EU-val.
Vellinge kommun hade ett relativt högt valdeltagande på 63% jämfört
med riket där valdeltagande låg på 53,4%.
Slutresultatet av rösträkningen visar att Moderaterna fick 37,6 % av
rösterna i Vellinge jämfört med riket där Moderaterna fick 17,5% av
rösterna. Detta innebär att Vellinge är den kommun med näst högst
andel moderata väljare i landet.
Tack till alla er som röstat på Moderaterna!

Vi nåddes av den glada nyheten att Vellinge kommun återigen
tilldelats utmärkelsen Blå Flagg för Skanörs hamn samt för stränderna i
Falsterbo, Skanör och Kämpinge.
Vi är stolta över att en av tretton hamnar och tre av åtta stränder som
får hissa Blå Flagg under sommaren i Sverige ligger i vår fina kommun.
Våra stränder är en viktig del av kommunens identitet och attraktivitet
och bland de bästa i hela Europa. Så ska det fortsätta vara. Arbetet
fortsätter, säger kommunstyrelsens ordförande Carina Wutzler!

Under månaden invigdes en ny lekplats i Östra Grevie, Martin von
Gertten Tekniska nämndens ordförande var på plats och höll tal och
det var fullt av besökare. Namnet för lekplatsen blev Stora Lekan och
hela parken heter numera Kastanjeparken. Ta gärna en sväng förbi med
barnen eller barnbarnen. Lekplatsen är ett mycket trevligt utflyktsmål i
kommunen.

Carina Wutzer och Per-Ola Stjernqvist har under månaden skrivit om
hållbar energiförsörjning och att vi Moderater under 2023 och 2024
gjort extra satsningar för att anlägga solceller på kommunens
fastigheter.
Energiförsörjning är en stor och viktig fråga och vi behöver arbeta
långsiktigt för att bidra i omställningsarbetet och till ökad
energiproduktion.
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Under månaden har Carina Wutzler skrivit två insändare i Vellinge
posten. Här kommer två utdrag från dem:

Vi tror på Gläntan!
“Vi moderater ser stor potential i att utveckla hamnområdet i
Falsterbokanalen. I det ingår sydöstra delen, den sk Gläntan. Ibland
ges en bild av att stora delar av Kanalskogen omfattas vilket är
felaktigt. Området som avses är sydöstra delen kring brofästet.
Platsen är i stort behov av upprustning och präglas till stor del av
övergivenhet med bl a ett gammalt ställverk. Området har en
fantastisk placering intill kanalen men kopplingen till vattnet kan
nyttjas mycket bättre. Vi ser här en möjlighet att skapa något alldeles
unikt - samtidigt som vi tillför nya värden månar vi om att bevara de
som finns idag”.
Vi står upp för ett hotell i Falsterbo!

“Vi Moderater fortsätter att arbeta för attraktiva och levande orter
i Vellinge! Det är många som frågar oss vad som händer med
hotellplanerna vid Falsterbo Strandbad. Vi Moderater ser fortfarande
samma stora potential kring platsen och håller fast vid vårt förslag om
hotell-, konferens- och spaanläggning. Vi ser projektet som
värdeskapande och något som är positivt för bygden, invånare,
besökare och det lokala näringslivet. Platsen är unikt belägen och
ligger vid en av Europas finaste stränder med världsklassiga bad och
golfbanor. Ytan som avses för byggnation är idag under största delen
av året en övergiven parkeringsyta”.

Den 17 Juni hölls det sista kommunfullmäktigesammanträdet innan
sommaren. Bl a godkändes kommunens kvartalsrapport. Trots tight
budget, fortsatt stor osäkerhet och minskade skatteintäkter med 24
milj kr pga minskad befolkning ger prognosen ett resultat på drygt 50
milj kr vilket är ca 39 milj kr bättre än budget. Värt att notera är att
resultatet vägs upp av en markförsäljning på 21,6 milj kr och av
statsbidrag på 22,2 milj kr. Det är engångsposter som inte kan
användas till löpande drift över tid utan vi kommer fortsatt behöva ha
stort fokus på att löpande kostnader och löpande intäkter går hand i
hand.
På samma möte beslutades också om försäljning av två tomter på
Västervångs företagsby. I och med beslutet kan nu ett lokalt företag
fortsätta att expandera och utvecklas i kommunen.

Avslutningsvis vill önska alla en Glad Sommar!
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